
ZARZĄDZENIE Nr 84/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.01.2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 3210/2018 w sprawie przeznaczenia nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. 

Żółkiewskiego do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 2204, 2348, Dz. U. z 
2017 poz. 1509), § 12 ust. 1 pkt. 5 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (tekst jednolity Dz. U. Woj. Małop. z 2017 
r. poz. 741) oraz Zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność bądź będących w 
użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków ( z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 3210/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29.11.2018 r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków położonej przy ul. Żółkiewskiego do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym w § 2 skreśla się  ust. 3.

§  2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


